福岡市公告第 92 号

地方自治法第 234 条第１項の規定に基づき，一般競争入札により調達契約を締結するので，地方

自治法施行令第 167 条の 6 及び福岡市契約事務規則第 5 条の規定により次のように公告する。

令和 3 年 4 月 1 日

福岡市長 髙島 宗一郎

1 入札に付する事項

  福岡市立西部地域小・中学校特別教室空調整備ＰＦＩ事業

2 入札日時

令和 3 年 8 月 10 日午後 2 時 00 分

3 詳細は，入札説明書による。

4 入札説明書を次のとおり配布する。

(1) 配布方法

福岡市ホームページにより配布する。

URL https://www.city.fukuoka.lg.jp/kyoiku-iinkai/k-kuutyou/ed/seibusckucho.html

(2) 期間

この公告の日から令和 3 年 6 月 10 日午後 1 時まで